

Kontakten ApS

Hjemstedsadresse: Nymose Huse 2, 2820 Gentofte

CVR-nummer 26 59 36 11

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5 2016

Mikael Rose Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontakten ApS Nymose Huse 2 2820 Gentofte
	Hjemstedskommune: Gentofte
Direktion	Mikael Rose Christoffersen Jesper Rose Christoffersen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank
Stiftelsesdato	9. april 2002
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2012	2011	2010
Nettoomsætning	4.904	4.100	5.599	4.322	5.729
Bruttoresultat	1.446	1.347	1.489	1.297	1.713
Resultat af primær drift	512	488	519	320	438
Finansielle poster, netto	4	0	(16)	(7)	(7)
Resultat før skat	516	489	503	313	431
Årets resultat	387	362	373	230	318
Anlægsaktiver	110	40	12	12	63
Omsætningsaktiver	1.541	1.230	1.275	997	1.160
Aktiver i alt	1.650	1.270	1.287	1.009	1.223
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	512	487	498	355	443
Hensættelser	2	-	-	-	-
Langfristet gæld	-	-	-	-	-
Kortfristet gæld	1.137	783	789	654	780
Passiver i alt	1.650	1.270	1.287	1.009	1.223
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	31,0	38,4	40,3	35,9	35,9
Likviditetsgrad	135,5	157,1	161,5	148,7	148,7
Soliditetsgrad	31,0	38,4	38,7	36,2	36,2
Forrentning af egenkapitalen	77,4	73,6	74,8	58,2	58,2
Antal medarbejdere	5	5	5	5	6

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin:	$\text{Bruttoresultat} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$
Overskudsgrad:	$\text{Resultat af primær drift} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$
Afkastningsgrad:	$\text{Resultat af primær drift} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$
Likviditetsgrad:	$\text{Omsætningsaktiver} \times 100 / \text{Kortfristet gæld}$
Soliditetsgrad:	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$
Forrentning af egenkapitalen:	$\text{Årets resultat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i el-installationsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2015	2014
	Nettoomsætning	4.904.318	4.100.442
	Vareforbrug	1.906.345	1.347.942
1	Produktionsløn	1.551.511	1.405.773
	Bruttoresultat	1.446.462	1.346.727
1	Personaleomkostninger	331.642	324.928
	Andre eksterne omkostninger	591.424	526.313
2	Afskrivninger	11.005	7.000
	Resultat af primær drift	512.391	488.486
3	Finansielle indtægter	8.468	3.754
4	Finansielle omkostninger	4.754	3.299
	Resultat før skat	516.105	488.941
5	Skat af årets resultat	129.535	126.489
	Årets resultat	386.570	362.452
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	386.570	362.452
	Overført til overført resultat	0	0
	Disponeret	386.570	362.452

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
6		
Depositum	12.457	12.457
Finansielle anlægsaktiver	12.457	12.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.095	28.000
7		
Materielle anlægsaktiver	97.095	28.000
Anlægsaktiver	109.552	40.457
Færdigvarer og handelsvarer	260.249	265.691
Varebeholdninger	260.249	265.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.492	704.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	181.600
Udskudt skatteaktiv	0	2.602
Tilgodehavender	652.492	888.633
Likvide beholdninger	628.158	75.708
Omsætningsaktiver	1.540.899	1.230.032
Aktiver i alt	1.650.451	1.270.489

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte	386.570	362.452
9 Egenkapital	511.570	487.452
Hensættelse til udskudt skat	1.573	0
Hensatte forpligtelser	1.573	0
5 Selskabsskat	74.294	66.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.084	271.933
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	316.358	177.804
Anden gæld	498.572	266.644
Kortfristet gæld	1.137.308	783.037
Gæld i alt	1.137.308	783.037
Passiver i alt	1.650.451	1.270.489
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Personaleomkostninger	
	1.595.310	1.449.633
	268.577	255.649
	19.266	25.419
	<u>1.883.153</u>	<u>1.730.701</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	
	<u>5</u>	<u>5</u>
2	Afskrivninger	
	11.005	7.000
	<u>11.005</u>	<u>7.000</u>
3	Finansielle indtægter	
	8.468	3.754
	<u>8.468</u>	<u>3.754</u>
4	Finansielle omkostninger	
	4.754	3.299
	<u>4.754</u>	<u>3.299</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
5 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	122.294	124.656
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	4.175	1.833
Skat vedrørende tidligere år	3.066	0
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>129.535</u>	<u>126.489</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Depositum</u>
Anskaffelsespris 1. januar		12.457
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
		<u> </u>
Anskaffelsespris 31. december		12.457
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		12.457
		<u> </u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsespris 1. januar	720.222
Årets tilgang	80.100
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>800.322</u>
Afskrivninger 1. januar	692.222
Årets afskrivninger	11.005
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>703.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>97.095</u>

8 Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregningerne er anfordringsmellemværender, der er forrentet med 4%.

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	125.000	0	362.452
Udloddet aconto udbytte i årets løb	0	0	-362.452
Årets resultat	0	0	386.570
Egenkapital 31. december	<hr/> 125.000 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>	<hr/> 386.570 <hr/>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt løsøre pantebrev på kr. 125.000 i driftsmateriel med bogført værdi på kr. 0 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.